
__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.84 del 17/03/2023

1 di 4

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 84 DEL 17/03/2023

OGGETTO: Approvazione convenzione con Auser Verde Soccorso Argento per gestione area
skate park

L'anno duemilaventitré addì diciassette del mese di marzo alle ore 12:00 nella sala delle adunanze
Comunale di Forte dei Marmi, convocata con appositi avvisi la Giunta Comunale si è riunita con la
presenza dei Signori:

Ruolo Nominativo Presente Assente
SINDACO MURZI BRUNO Si
VICESINDACO MAZZONI ANDREA Si
ASSESSORE
EFFETTIVO

GALLENI ELISA Si

ASSESSORE
EFFETTIVO

LUCCHESI MASSIMO Si

ASSESSORE
EFFETTIVO

POLACCI GRAZIELLA Si

Totale Presenti: 3 Totale Assenti: 2

Assume la presidenza il VICESINDACO ANDREA MAZZONI

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE LUCA LAZZARINI

Il VICESINDACO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i

convocati a deliberare sull’argomento sopraindicato.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.84 del 17/03/2023

2 di 4

LA GIUNTA COMUNALE

-Premesso che il Comune di Forte dei Marmi è proprietario in Via Giannotti di
un’area destinata , con apposite attrezzature, alla pratica del basket e dello
skateboard;
-Che l’area, recintata per permetterne una fruizione controllata, è frequentata da
numerosi praticanti, residenti e non ;
-Che da diversi anni l’A.C. ha ritenuto di avvalersi per l’apertura , chiusura e pulizia
dell’Auser Verde Soccorso Argento di Forte dei Marmi a fronte di un rimborso spese
mensile;
- Visto come la predetta Associazione con nota prot. 414 del 04.01.2023 abbia
confermato la propria disponibilità ad effettuare tale attività anche per l’anno 2023
alle stesse condizioni;
-Ritenuto di accogliere tale proposta e di approvare a tal fine lo schema di
convenzione, ai sensi Dlgs.117/2017, che regolamenta i rispettivi obblighi (allegato
A);
-Vista la delibera del consiglio Comunale n.10 del 01.03.2023 immediatamente
esecutiva con la quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2023/2025;
-Visti gli allegati pareri resi ai sensi dell’art.49 Dlgs.267/2000;
Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese

DELIBERA

1) di affidare all’Auser Verde Soccorso Argento di Forte dei Marmi l’apertura,
chiusura e pulizia dell’area posta in Via Giannotti destinata alla pratica del basket e
dello skateboard a fronte di un rimborso spese annuo di €.3.000,00;
2) di approvare lo schema di convenzione allegato alla presente sotto la lettera A),
che disciplina , ai sensi del Dlgs.117/2017, i reciproci obblighi , autorizzando il
Dirigente del Settore Servizi Finanziari ed alla Persona alla sua sottoscrizione;
3) di dare mandato al predetto Dirigente di procedere al compimento di tutti gli atti
necessari per dare attuazione alla presente deliberazione, ivi incluso l’impegno di
spesa di €.3.000,00 al cap.6520/00 del bilancio corrente
4) di comunicare la presente deliberazione ai Capigruppo Consiliari ai sensi
dell’art.125 Dlgs.267/2000;

Quindi, sempre con voti unanimi favorevoli

DELIBERA ALTRESI’

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134,
comma 4, Dlgs.267/2000



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.84 del 17/03/2023

3 di 4



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.84 del 17/03/2023

4 di 4

Letto, approvato e sottoscritto:

IL VICESINDACO
ANDREA MAZZONI

IL SEGRETARIO GENERALE
LUCA LAZZARINI

_____________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si attesta che la presente delibera è stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. n.134
comma 4 del Dlgs 267/2000.

IL SEGRETARIO GENERALE
LUCA LAZZARINI

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod.
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è
conservato nella banca dati del Comune di Forte dei Marmi ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo
2005, n. 82 e succ.mod. ed int.


